
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец септември 2024 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Младен Јулоски Проф. д-р Софија 

Сидоренко 
Информациска платформа за 
биоинспирација 

     14:00 часот  
11 септември 2024 

К3-9 

Катерина 
Ѓорѓиевска 

Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Примена на партиципативен дизајн 
во решавање на ергономски 
проблеми од областа на 
управување со превозни средства 

     12:00 часот  
11 септември 2024 

К3-9 

 

Антонио 
Цветковски 

Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Одредување на степенот на 
прифатиливост на работниот став 
на телото преку примена на 
методот за брза проценка на 
горните екстремитети 

     12:00 часот  
13 септември 2024 

К3-9 

Ангела Јосифовска Проф. д-р Ристо 
Ташевски 

Оптимизирање на дизајн на 
машини за контрола и пакување на 
мали цилиндрични делови 

      10:00 часот  
23 септември 2024 

К3-9 

Игор Блажевски Проф. д-р Валентина 
Гечевска  

Моделирање на систем за 
менаџмент на состојбата на 
техничкото средство низ 
животниот циклус 

      12:00 часот  
25 септември 2024 

125 

Наташа Ристевска Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Употреба на алатки од проектен 
менаџмент во проектирање на 
противпожарни системи 

      10:00 часот  
24 септември 2024 

125 

Милан 
Димитриевски 

Проф. д-р Дарко 
Бабунски 

Реално временски дигитален 
систем за управување кај моторите 
со внатрешно согорување 

      11:00 часот  
18 септември 2024 

125 

 


